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Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub Få vist dette nyhedsbrev i din
browser

Nyhedsinformation fra Løgstør Golfklub - januar 2024

Hermed seneste nyt fra Løgstør Golfklub.

Vi håber du har lyst at læse nyhedsbrevet. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør
idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

Klubaften med spændende foredrag - Alle kan deltage

T

Klubaften: Humørfyldt foredrag, om krøllede typer, originaler og fantaster med Kurt Leth.

MØD EN LEGENDE PÅ SLAP LINE…
I Løgstør Golfklub onsdag 14. februar 2024 kl. 18.30 – 21.00
Kurt Leth, kendt fra TV2. HAR LOVET AT HOLDE ET HUMØRFYLDT FOREDRAG, OM KRØLLEDE TYPER, ORIGINALER OG
FANTASTER
-De skæve typer er ved at uddø, men vi elsker at møde dem. Det gør vi her. Et foredrag med en masse kærlighed, grin, varme og lidt alvor.

Man lytter intenst, når Kurt taler om sit møde med “typerne, originalerne og fantasterne”, han har lavet udsendelser med. Foredraget spænder vidt. Almindelige menneskers ualmindelige gode historie
Sjove og dramatiske anekdoter fra hans liv som journalist på TV 2 Østjylland, TV SYD og som skrivende journalist på Jyllands-Posten. Alt sammen er med til at binde foredraget flot sammen med
beretninger med mennesker, som har gjort eller været ude for noget usædvanligt fantastisk eller været offer for noget, men tror er løgn.

Kurt lover fantastisk underholdning med billeder, tv-klip, sang og fortællinger om diverse menneske typer. Alle sammen nogle, som Kurt har mødt på sin vej – lige fra Anders og Julius til Bamse, Johnn
Madsen og Karin Salling.

Vi håber alle går hjem med et smil på læben og en fantastisk oplevelse rigere.

Klubben har modtaget økonomisk støtte fra Sparekassen Danmark i Løgstør, så alle kan deltage for kun kr. 50,- inkl. kaffe og kage. – Tilmelding på Golfbox eller på opslag i klubhuset inden 11.2.2024
16.00 – Beløbet kan indbetales på klubbens Mobil Pay 786248 – Skriv navn og KMK.

Tilmeld dig direkte på dette link.: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4269790

Inviter gerne din naboer og eller venner med, dette foredrag er for alle, ikke kun Golfspillere, selv om Kurt også er Golfspiller, så handler denne aften ikke kun om Golf. – Invitere du gæster som ikke h
DGU nummer, sender du en mail på info@logstorgolfklub.dk og skriver antal og navn, så sørger klubben for de bliver oprettet i Golfboks.

Vi har ledige pladser på vores Golftur til Tyrkiet

Golftur – Tyrkiet – 10. november til 17. november 2024
jan 5, 2024 | Nyhed
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Klubbens Golftur 2024, går til Sueno Golf, Belek, Tyrkiet 
Fly fra Billund søndag 10. november og ankomst  søndag 17. november 2024. 

Pris kr. 10.450 person
All inclusive.  indkvartering—Standard Room.

5 x 18 huls golf på Dunes og Pines. Vi har følgende starttider:

11.11 PINES kl. 09:48 – 10:33

12.11 DUNES kl. 11.03 – 11:54

13.11 PINES kl. 09:30 – 10:15

15.11 DUNES kl.12:12 – 12:57

16.11 DUNES kl. 11:00 – 11:45

Direkte fly tur/retur: Billund til Antalya  –  Lufthavns-transfer T/R.

Golftasker (15 kg) inkluderet, ligesom der er gratis golfbanetransfer. 

Kuffert (20 kg) samt (8 kg) håndbagage.

Tillæg for enkeltværelse kr. 1.900

Tillæg for fælles bus fra Løgstør til Billund T/R.  – aftales senere.

På Sueno tager du elevatoren ned fra lobbyen og har udsigt over golfbanen fra den udendørs terrasse, pool, fitnesscenter og sauna. Det lille hotel, hvor alt ånder Golf.

Se Video fra bane her

Du kan læse mere om hotellet  og banen på.: Sueno Hotels Golf Belek (nordicgolfers.com)

Nyd professionel golf fuldt ud i dette naturskønne område ved Middelhavet på denne 18 hullers golfbane designet af den berømte golfbane arkitekt David Jones.  To skovbaner Pines og Dunes.

Som gæst på Sueno har vi også gratis adgang til faciliteterne i den nyere Sueno Deluxe.

Vi har 24 pladser indtil den 1.4.2024 – Heraf er 12 pladser solgt. 

Send mail til  info@logstorgolfklub.dk  hvis du ønsker en af de reserverede pladser, udfyld med:

Navn (som det står i pas), adresse, mail, tlf. nr. DGU nr. og hcp.

Ønsker du eneværelse eller hvem ønsker du at bo sammen med.

Alle kan deltage uanset handicap—Der spilles almindelig Stableford.

Der er info møde om turen, torsdag den 3.10.2024 kl. 19.00 i Golfklubben.

Har du spørgsmål til turen, er du velkommen til at kontakte Per Olsen på tlf. 24696462 eller mail info@logstorgolfklub.dk

 

 

 

Tilbud til gæster og klubber i klubben

Spil golf – spis og nyd det…..
Vi ved, at du – som bestyrelsesmedlem i klubber i klubben – har nok at tage dig til. Derfor vil vi i Løgstør Golfklub gerne gøre det let for dig at arrangere en klubudflugt, hvor det eneste du skal sørge 

dit eget spil. Resten omkring serviceringen med f.eks. nærmest hul, længste drive, bespisning osv. klarer vi for dig.

Kik bare på de vedhæftede tilbud og muligheder for bespisning efterfølgende. – Se Spisekort 2024  eller  Klub i Klubben tilbud

Eller se flere muligheder på Løgstør Park Hotel og Løgstør Badehotel (Du Nord) som begge er klar med tilbud på en golfpakke.

Kontakt os blot på tlf. 98 67 92 00 eller på mail info@logstorgolfklub.dk med jeres ønsker til dato, forplejning osv. – så hjælper vi jer gerne videre til et godt arrangement.

Vi vil glæde os til at arrangere jeres næste udflugt.

Vi har også et tilbud til jer som har Golf ved Limfjorden (Fritspil). Se her!

Stjerneskud kr. 100
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golfsandwich kr. 65
3 håndmadder kr. 60

Pålægsfad kr. 115

Se mere her

 

Aktiv familie- eller firmatur til Løgstør

Lad Løgstør Golfklub stå for planlægning og afvikling af jeres Company Day, firmaudflugt, familieudflugt eller
gadefest.
Vi har tilbud til alle, uanset om du er øvet spiller eller nybegynder.

Vi kan tilbyde såvel golf- som krolfmatcher og/eller en blanding heraf - alt efter ønske og indhold.

Vi er gerne behjælpelig med at sammensætte den helt rigtige dag for Jer. Kontakt os på tlf. 98679200 eller send en mail på info@logstorgolfklub.dk så kontakter vi dig.

Se et eksempel på en sådan dag her

Køb 4 stk. Greenfee med Muslingerabat

Køb 4 stk. Greenfee for kun kr. 995.
eller book din tid nu og få Greenfee til kr. 325 - Tilbuddet gælder frem til 31.3.2024 - Kan ikke kombineres med andre former for rabat.

Book tiden på Golfbox allerede i dag - Du betaler først ved tjek ind.

Ønsker du at købe 4 stk. Greenfee - Du betaler kr. 995 på Mobil Pay 45352 eller overføre beløbet til Sparekassen Danmark Reg.nr: 9070 konto: 0000273244
Husk at påføre Navn og DGU nr.  - Du sender mail til info@logstorgolfklub.dk om at du ønsker 4 stk. Greenfee og oplyse hvornår du har indbetalt beløbet.

Du modtager herefter på mail dine Greenfee - Dine Greenfee er gældende i 3 år fra udstedelsesdagen.

Når du skal spille, booker du din tid på Golf Box som du plejer og når du ankommer til klubben, vælger du din tid på Golf More automaten, vælger betaling med Greenfee ud for dit navn og herefte
scanner du din Greenfee, hvorefter din pris automatisk ændres til kr. 0 og dit scorekort udskrives.

Ønsker du tilbud på Greenfee til Pay & Play Bane eller til leje af Golfbil, kan du kontakte Per Olsen på 24696462 eller mail info@logstorgolfklub.dk så finder vi et tilbud som passer til dine ønsker

Spørgsmål kan rettes til Per Olsen—tlf. 24696462 eller info@logstorgolfklub.dk

Greenfee kr. 125 i uge 27

Løgstør Golfklub inviterer gæstespiller til Muslingefestival og Sommergolf.
Greenfee kr. 125  hele uge 27 (1.7-7.7.2024) Kan ikke kombineres med andre former for rabat.

Book din tid på Golfbox.

Efter runden er der mulighed for at opleve Løgstør By og havn.
Torsdag 4. juli er der musik på Havnen fra kl. 19.00

Fredag 5. juli er der Muslingefestival på havnen.

Lørdag 6. jule er der Muslingefestival på havnen.

Søndag 7. juli er der Muslingefestival på havnen.
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Laver du en Eagle på et par 4 eller 5 hul, er der gavekort på kr. 500, fra Svane Køkkenet.

Laver du Hole in One, er der Whisky fra Drejer Design Center. 

Tilmeld dig allerede i dag match i Løgstør.

Sparekassen Danmark Match - 7.4.2024 - Gunstart kl. 9.30 - Se mere her

Nyt Syn Match - 7.5.2024 - Gunstart kl. 9.30  - Se mere her

Spar Nord Match - 23.6.024 - Gunstart kl. 9.30 - Se mere her

Groes Cafe & Bageri Match - 3.8.2024 - Gunstart kl. 9.30 - Kaffe og rundstykker fra kl. 8.00 - Se mere her

Under Par Challenge By Golfamore - Par Math - 22.9.2024 - Gunstart kl. 9.30 - Se mere her

MTH Biler - Toyota Match - 6.10.2024 - Gunstart kl. 9.30 - Se mere her

Vi har samme stab i 2024, med Mogens som Greenkeeper og Jens som Greenkeeperassistent. Begge får som sædvanlig hjælp af mandagsholdet.
 

Afholdes torsdag den 7. marts kl. 19.00 i klubhuset, evt. punkter, der ønskes behandlet skal iht. vedtægterne fremsendes til bestyrelsen inden 10.02.2024
 
Dagsorden iht. vedtægterne.
 
Har du lyst til at arbejde i bestyrelsen, så kontakt formand Per Olsen på tlf. 24696462 og hør mere om arbejdet, du kan evt. starte som suppleant (Trainee). 
 
 

Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.
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